
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. balandžio 14 d.

Nr. 2024-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  127
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  127
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 127
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  127
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "GLD projektai", kodas 306629526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 46, LT-47222
Pranešimo Nr. 6439269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

Kauno krašto neįgaliųjų integracijos ir sporto klubas "Santaka", kodas 191765071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 45, LT-44307
Pranešimo Nr. 6439270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

UAB "Kospreka", kodas 156733162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 17, LT-55141
Pranešimo Nr. 6439271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Purinienės įmonė, kodas 256899480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 15-35, LT-55168
Pranešimo Nr. 6439272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valditas", kodas 156904026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 95A, LT-55179
Pranešimo Nr. 6439273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Virginijaus Vertelkos individuali įmonė, kodas 157687789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 6

Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 4-20, LT-84171
Pranešimo Nr. 6439274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Šimkaičiai", kodas 158257445
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Kniečių k., Lauko g. 15, LT-74331
Pranešimo Nr. 6439275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko Jursa", kodas 158157288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 26, LT-74106
Pranešimo Nr. 6439276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Darprojektas", kodas 305191943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6439277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

Gintaro kaimų bendruomenė, kodas 301852653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Šarkių k., Žemaičių g. 54, LT-60191
Pranešimo Nr. 6439278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

MB "Redi LT", kodas 304718741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Alksnių g. 12, LT-97220
Pranešimo Nr. 6439279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 7

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "Švaros žvaigždės", kodas 306146196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2-16, LT-49346
Pranešimo Nr. 6439280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

MB "Jurapskaita", kodas 305063502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-60, LT-04135
Pranešimo Nr. 6439281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Visagino energija" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 155993591
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 26A, LT-31110
Pranešimo Nr. 6439282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Remeikio statybos-montažo ir remonto įmonė "Sija", kodas 256508960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 22-54, LT-55223
Pranešimo Nr. 6439283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Jonavos suaugusių švietimo centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157012724
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 7, LT-55171
Pranešimo Nr. 6439284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 8

UAB "Rumtransa", kodas 157012539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pušų skg. 9, LT-55117
Pranešimo Nr. 6439285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Rasa", kodas 157015834
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k.
Pranešimo Nr. 6439286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.

- - -

I. Litvinienkos įmonė, kodas 157018944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Draugystės g. 15, LT-55328
Pranešimo Nr. 6439287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minjotra", kodas 157646625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100, LT-76262
Pranešimo Nr. 6439288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio ekologinio švietimo centras, kodas 157673992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4, LT-84124
Pranešimo Nr. 6439289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko knygynas, kodas 158177351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 81B, LT-74185
Pranešimo Nr. 6439290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLADA", kodas 124668112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-14, LT-08413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 6439291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "Bc rimtom", kodas 306325516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 24A-5, LT-92347
Pranešimo Nr. 6439292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vaiškoniai", kodas 167937433
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Draudelių k., Pašvitinio g. 22, LT-83346
Pranešimo Nr. 6439293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

VšĮ "Kultūros tiltai", kodas 302553497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 3-4, LT-01144
Pranešimo Nr. 6439294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

UAB "Jurimina", kodas 156681776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Eglynės g. 10, LT-55483
Pranešimo Nr. 6439295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akragas", kodas 156714429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 6439296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija Nr. 6, kodas 157033661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 49, LT-55126
Pranešimo Nr. 6439297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Poškos autoremonto įmonė, kodas 157506025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Kaštonų g.
Pranešimo Nr. 6439298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valdo Steponavičiaus veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 157541535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6439299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Martynovo įmonė "ASDM", kodas 155991811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 35-21, LT-31232
Pranešimo Nr. 6439300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jotrungė", kodas 156595448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21, LT-55115
Pranešimo Nr. 6439301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joneda", kodas 156717158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-19, LT-55182
Pranešimo Nr. 6439302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 11

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žiuriai", kodas 157629095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., Gluosnių g. 25, LT-84379
Pranešimo Nr. 6439303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Oželienės UAB, kodas 158273830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 34A, LT-74112
Pranešimo Nr. 6439304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Konis", kodas 123852230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k.
Pranešimo Nr. 6439305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-13).

- - -

MB RV Capital, kodas 306001539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6439306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "Pokytis", kodas 304760676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 60-30, LT-07142
Pranešimo Nr. 6439307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 12

Labdaros ir paramos fondas Martinui Mikalajūnui paremti, kodas 303159733
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 23, LT-14266
Pranešimo Nr. 6439308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

MB Biksbitas, kodas 306195599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-11, LT-92264
Pranešimo Nr. 6439309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Medžiotojų klubas "DVARAŠILIS", kodas 124707914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 44-31, LT-03152
Pranešimo Nr. 6439310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

UAB Sirten videos, kodas 306178105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-28, LT-49450
Pranešimo Nr. 6439311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB Dignit, kodas 306646689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Miško g. 7, LT-18220
Pranešimo Nr. 6439312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 13

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Visagino miesto jaunimo klubas "JĖGA", kodas 255988830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 6A, LT-31144
Pranešimo Nr. 6439313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDEGA", kodas 156718630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 6, LT-55291
Pranešimo Nr. 6439314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 157032755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136, LT-55222
Pranešimo Nr. 6439315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Audronės Adomaitienės individuali įmonė, kodas 257525140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Geležinkelio g. 8, LT-84143
Pranešimo Nr. 6439316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vlado Lesučio individuali įmonė, kodas 157697559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Varpo g. 21, LT-84106
Pranešimo Nr. 6439317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ERMASA", kodas 158303330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1B, LT-74111
Pranešimo Nr. 6439318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 14

- - -

UAB "Automobilių parkavimo sistemos", kodas 110885789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6439319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

EUROPOS VERSLUMO ASOCIACIJA, kodas 301818359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26, LT-04130
Pranešimo Nr. 6439320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

Dainų ir šokių ansamblis "Viltis", kodas 302660588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 17B, LT-36249
Pranešimo Nr. 6439321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

Tautinio meno ansamblis "Panevėžio saulužė", kodas 302564668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 17B, LT-36249
Pranešimo Nr. 6439322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

Savivaldybių žemės ūkio skyrių darbuotojų asociacija, kodas 302670479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Šv. Aloyzo g. 26, LT-69492
Pranešimo Nr. 6439323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

UAB "Virpaina", kodas 225968640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-48, LT-08209
Pranešimo Nr. 6439324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

UAB "ROMIRLITA", kodas 155991779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-9, LT-31210
Pranešimo Nr. 6439325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Instaliacija", kodas 156528652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kapsų g. 8, LT-55200
Pranešimo Nr. 6439326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Dobilas", kodas 158185832
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas
Pranešimo Nr. 6439327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algimanto Steponaičio firma "Pamfletas", kodas 158233889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35A-58, LT-74156
Pranešimo Nr. 6439328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Jurevičiaus individuali įmonė, kodas 258281550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 16

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Antkalnės g. 4, LT-74441
Pranešimo Nr. 6439329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VG TRANS", kodas 156704310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 52, LT-53105
Pranešimo Nr. 6439330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorkas", kodas 156738323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 1-7, LT-44410
Pranešimo Nr. 6439331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Dumsių medžiotojų būrelis, kodas 156873043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6439332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Jakubonienės įmonė, kodas 156894219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 26-24, LT-55151
Pranešimo Nr. 6439333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žario paminklai", kodas 157506897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kurmaičių k., Malūno g. 14, LT-84243
Pranešimo Nr. 6439334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sigito Rimkevičiaus komercinė įmonė, kodas 157603182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 3, LT-84174
Pranešimo Nr. 6439335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Romaldos Metrikaitytės individuali įmonė, kodas 157655446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 47, LT-84175
Pranešimo Nr. 6439336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157701484
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 31, LT-84132
Pranešimo Nr. 6439337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Šulcienės elektros variklių pervyniojimo įmonė, kodas 158225974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Liepų g. 13, LT-74210
Pranešimo Nr. 6439338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kėdainių rajono bendrija, kodas 304619907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 27, LT-57222
Pranešimo Nr. 6439339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

MB Luxtida, kodas 306288473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k., Vilties g. 2, LT-30147
Pranešimo Nr. 6439340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB Jesaida, kodas 306117369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 23, LT-44197
Pranešimo Nr. 6439341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Sauliaus Tumėno įmonė, kodas 156593810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 91-23, LT-55179
Pranešimo Nr. 6439342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santakėlė", kodas 156658197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 11, LT-55175
Pranešimo Nr. 6439343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MPL", kodas 110872037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6-17, LT-62137
Pranešimo Nr. 6439344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

MB Pabandom, kodas 306309113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 1-39, LT-49348
Pranešimo Nr. 6439345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Jonavos vartotojų kooperatyvo "Jotrungė" profsąjunga, kodas 157012158
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21, LT-55115
Pranešimo Nr. 6439346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO AUDRUVIS", kodas 257537790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 93, LT-84174
Pranešimo Nr. 6439347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žiemgalos prekyba", kodas 157611478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 13, LT-84144
Pranešimo Nr. 6439348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Povilo Ripskio IĮ, kodas 157687440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sodų g. 5-2, LT-84115
Pranešimo Nr. 6439349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Audriaus Versecko individuali įmonė, kodas 157671984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 12-2, LT-84116
Pranešimo Nr. 6439350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Antaninos Enskaitienės firma "RAINELĖ", kodas 158242557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Tilžės g. 15, LT-74119
Pranešimo Nr. 6439351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ASIMA", kodas 158270873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 2, LT-74440
Pranešimo Nr. 6439352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 20

- - -

MB Programinės įrangos gamykla, kodas 304737624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-1, LT-04121
Pranešimo Nr. 6439353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB STONŲ GRANITAS, kodas 172207375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Stonų k.
Pranešimo Nr. 6439354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

UAB "Baltijos statybų vystytojas", kodas 305135115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 1-5, LT-35115
Pranešimo Nr. 6439355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Kaimo bendruomenė "Senieji Antupiai", kodas 302474548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Antupių k., Paupio g. 13-2, LT-70313
Pranešimo Nr. 6439356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Panerys", kodas 156603585
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 6439357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 157026859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 23, LT-55166
Pranešimo Nr. 6439358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 157655065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 8, LT-84142
Pranešimo Nr. 6439359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Eivydo Janušonio individuali įmonė, kodas 157638482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 1-45, LT-84171
Pranešimo Nr. 6439360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jolantos Pranciulienės individuali įmonė, kodas 157657988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Dariaus ir Girėno g. 5-4, LT-84322
Pranešimo Nr. 6439361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 157670882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Parko g. 8-13, LT-84142
Pranešimo Nr. 6439362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

V. Kiudžio individuali įmonė, kodas 258284660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bišpilio g. 18, LT-74207
Pranešimo Nr. 6439363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 22

- - -

E. Matulaičio individuali įmonė, kodas 158293142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Smalininkų k.
Pranešimo Nr. 6439364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nordfinance", kodas 302588384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19, LT-03226
Pranešimo Nr. 6439365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Arino vandens sporto klubas, kodas 305636749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių II k., Vilos g. 17, LT-33230
Pranešimo Nr. 6439366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirganis", kodas 156740541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6439367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Linkevičiaus įmonė, kodas 156895278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Rupeikio g. 1-24, LT-55289
Pranešimo Nr. 6439368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Salatis", kodas 157045254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilties g. 31-11, LT-55118
Pranešimo Nr. 6439369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ričardo Cimalansko programinės įrangos sudarymo kompiuteriams įmonė "Plius minus", kodas 157535596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Malūno g. 27, LT-84157
Pranešimo Nr. 6439370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Joniškio komunalinio ūkio" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 257654530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 93, LT-84174
Pranešimo Nr. 6439371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POSTŪMIS", kodas 157637195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Latvių g. 1-6, LT-84158
Pranešimo Nr. 6439372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I. Petrausko radio elektronikos prietaisų taisykla, kodas 158199433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 2, LT-74182
Pranešimo Nr. 6439373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Giletas", kodas 303207651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 12-15, LT-01203
Pranešimo Nr. 6439374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-13).

- - -

MB Gepardo logistika, kodas 306050187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6439375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

L. Jasevičienės firma "Opaka", kodas 156521298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 9-42, LT-55130
Pranešimo Nr. 6439376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ELPARMA", kodas 156739197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 94-31, LT-55178
Pranešimo Nr. 6439377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos paslaugos", kodas 156916523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 17, LT-55169
Pranešimo Nr. 6439378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Solvo Technologies UAB, kodas 306087666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6439379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Kintų buriavimo mėgėjų klubas "Marių burės", kodas 191888031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 3, LT-99360
Pranešimo Nr. 6439380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 25

MB Aineita, kodas 306228120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Varnių g. 20, LT-88379
Pranešimo Nr. 6439381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "Kristinos buhalterinė apskaita", kodas 305201476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Valteriškės g. 28, LT-00102
Pranešimo Nr. 6439382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Visagino Draugystės vidurinės mokyklos nepriklausoma profsąjunga, kodas 155993253
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 12, LT-31222
Pranešimo Nr. 6439383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos šilumos tinklai", kodas 156737189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 8, LT-55169
Pranešimo Nr. 6439384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekstra plius", kodas 156727070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 21A, LT-55240
Pranešimo Nr. 6439385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lonas", kodas 156871188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 18, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 26

- - -

UAB "Balux", kodas 157023368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6439387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Salos NT", kodas 157024840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3, LT-55111
Pranešimo Nr. 6439388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonavos darbininkų sąjunga, kodas 157037916
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6439389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centro filialas Panoterių ambulatorija, kodas
157050625
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Panoterių mstl., P. Vaičiūno g. 40, LT-55458
Pranešimo Nr. 6439390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JONIŠKIO BUTŲ ŪKIS, kodas 157521319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 46, LT-84166
Pranešimo Nr. 6439391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jono Rikliko įmonė, kodas 258106540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, M. Valančiaus g. 4-28, LT-74122
Pranešimo Nr. 6439392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaistuva", kodas 156905085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 24, LT-55170
Pranešimo Nr. 6439393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Sinkevičienės firma "Eisinta", kodas 157008117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 16-21, LT-55225
Pranešimo Nr. 6439394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vaclovo Ragulio individuali įmonė, kodas 157637576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Kęstučio g. 2, LT-84143
Pranešimo Nr. 6439395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vinaga", kodas 157650666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6439396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaistinė Renandra", kodas 257666080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 3-3, LT-84144
Pranešimo Nr. 6439397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sigito Budriaus individuali įmonė, kodas 157660589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Aušros g. 35, LT-84331
Pranešimo Nr. 6439398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6439399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Aušrienės parduotuvė, kodas 158193028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4, LT-74182
Pranešimo Nr. 6439400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rabana", kodas 158221958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 50A, LT-74184
Pranešimo Nr. 6439401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Gailiaus firma "ARVAIRA", kodas 158277323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 89-4, LT-74185
Pranešimo Nr. 6439402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Rekuperacija jūsų namams", kodas 306022362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6439403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga Šilainių bendruomenės centras, kodas 135243963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41A-94, LT-48234
Pranešimo Nr. 6439404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 29

VšĮ "1016 būrys", kodas 304726115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-48, LT-04202
Pranešimo Nr. 6439405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARFLOSAS", kodas 124940936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 50, LT-02248
Pranešimo Nr. 6439406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Neodantė", kodas 156717724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 3, LT-55149
Pranešimo Nr. 6439407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 256739230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 19, LT-55134
Pranešimo Nr. 6439408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Kalbos klubas "Edelveisas", kodas 156910260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 26
Pranešimo Nr. 6439409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadina", kodas 156914287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 3, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMURA", kodas 157017123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 6, LT-55171
Pranešimo Nr. 6439411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žagarės sodai", kodas 157583114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k., Lauko g. 3, LT-84364
Pranešimo Nr. 6439412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Petrėno individuali įmonė, kodas 257700230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Latvių g. 13, LT-84158
Pranešimo Nr. 6439413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. DAUGĖLOS VAISTINĖ, kodas 158182537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 58-32, LT-74122
Pranešimo Nr. 6439414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Sabaliausko prekybos įmonė, kodas 158223051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Kaštonų g. 4, LT-74454
Pranešimo Nr. 6439415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Samoškos individuali įmonė, kodas 158280643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Vyturio g. 8, LT-74205
Pranešimo Nr. 6439416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoterpė", kodas 126150111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-2, LT-05114
Pranešimo Nr. 6439417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

MB "Finaida", kodas 305610010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Sodo g. 11, LT-80113
Pranešimo Nr. 6439418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Fabrizio & Bou MB, kodas 306208331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6439419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "Eta medija", kodas 305318390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29, LT-87356
Pranešimo Nr. 6439420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Gargždų pramogos", kodas 302460783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skaidrioji g. 12, LT-96155
Pranešimo Nr. 6439421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos balso" redakcija, kodas 156513230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 4, LT-55171
Pranešimo Nr. 6439422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centro Rimkų mikrorajono filialas, kodas 156869493
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8A, LT-55216
Pranešimo Nr. 6439423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jonavos konditerija", kodas 157030213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 12, LT-55167
Pranešimo Nr. 6439424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MEDSIKETA UAB, kodas 157051499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Topolių g. 3, LT-55112
Pranešimo Nr. 6439425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daliaus Bučinsko prekybos įmonė, kodas 157586943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Beržininkų k.
Pranešimo Nr. 6439426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Joniškio rajono bendrija, kodas 157678815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4, LT-84148
Pranešimo Nr. 6439427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Editos Gaidjurgienės individuali įmonė, kodas 157668283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 4, LT-84116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6439428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno krepšinio klubas "ABC", kodas 135913118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 9-18, LT-49344
Pranešimo Nr. 6439429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

MB "Dominyko baldai", kodas 306329226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-68, LT-06263
Pranešimo Nr. 6439430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Accounting and tax expert, UAB, kodas 305768003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 21-5, LT-26126
Pranešimo Nr. 6439431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-13).

- - -

Liaudiškos muzikos kapela "Gija", kodas 184294676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Rinkos a. 11, LT-28249
Pranešimo Nr. 6439432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

UAB "Ekomorita", kodas 304770407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 34-1, LT-50292
Pranešimo Nr. 6439433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Nefertėja", kodas 304171012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6439434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Laukymė", kodas 304478381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Bebrujų k., Bebrujų g. 1A, LT-82109
Pranešimo Nr. 6439435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

VšĮ "Drifts", kodas 305928212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32-4, LT-01312
Pranešimo Nr. 6439436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

Č. Šimonio įmonė, kodas 156698487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 12-16, LT-55143
Pranešimo Nr. 6439437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "Subtilija", kodas 156710021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 14, LT-55185
Pranešimo Nr. 6439438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agmena", kodas 156716241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k.
Pranešimo Nr. 6439439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIRAMUS", kodas 156876915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Dzūkų g. 21, LT-55200
Pranešimo Nr. 6439440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Inos Kožemiakinos įmonė, kodas 157023215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 12-2, LT-55183
Pranešimo Nr. 6439441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rimties namai", kodas 157028529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98, LT-55178
Pranešimo Nr. 6439442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alsių žemės ūkio bendrovė, kodas 157575167
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Alsių k., Šaltinio g. 34, LT-84389
Pranešimo Nr. 6439443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Gudžiūno individuali įmonė, kodas 157628417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 29-3, LT-84130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6439444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "APD Servisas", kodas 302636644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 3C, LT-14302
Pranešimo Nr. 6439445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

UAB "Transportare", kodas 304784175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-22, LT-08457
Pranešimo Nr. 6439446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "Bikelta", kodas 304148729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k., Namišių g. 31, LT-39401
Pranešimo Nr. 6439447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "Teisininkas tau", kodas 304411322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284-20, LT-08317
Pranešimo Nr. 6439448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 37

A. Juknevičiaus įmonė, kodas 156723773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Kaštonų g. 20
Pranešimo Nr. 6439449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lonas" ir partneriai, kodas 156741981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 18, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Orglita", kodas 156744187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 5-48, LT-55169
Pranešimo Nr. 6439451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono Milagainių bendruomenė, kodas 156875770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Milagainių k.
Pranešimo Nr. 6439452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 156917625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Aušros g. 4, LT-55186
Pranešimo Nr. 6439453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Joniškio optika", kodas 157584216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 3, LT-84150
Pranešimo Nr. 6439454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Kundroto individuali įmonė, kodas 157578996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 11-40, LT-84172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6439455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gintauto Vilimo individuali įmonė, kodas 157632839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, K. Donelaičio g. 6, LT-84443
Pranešimo Nr. 6439456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Joniškio rajono tinklinio sporto klubas "Ąžuolas", kodas 157657073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 6439457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Vyčo vaistinė, kodas 158146110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Parko g. 7, LT-74454
Pranešimo Nr. 6439458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Katilausko veterinarinė gydykla, kodas 158166522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Alytaus g. 3, LT-74287
Pranešimo Nr. 6439459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Gardausko individuali įmonė, kodas 158289635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 32-1, LT-74123
Pranešimo Nr. 6439460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių kiemelis", kodas 156874526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 35, LT-55149
Pranešimo Nr. 6439461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonas skorpionas", kodas 157014351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 28, LT-55169
Pranešimo Nr. 6439462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO HIDROSTATYBA", kodas 157500481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 49, LT-84175
Pranešimo Nr. 6439463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JONIŠKIO GRŪDAI", kodas 157602461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaitės g. 1, LT-84147
Pranešimo Nr. 6439464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Valiuko individuali įmonė, kodas 158118285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-115, LT-10313
Pranešimo Nr. 6439465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurmelsta", kodas 158257064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1, LT-74111
Pranešimo Nr. 6439466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Norvilienės individuali įmonė, kodas 158271822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Mituvos g. 28, LT-74253
Pranešimo Nr. 6439467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 40

UAB "Totorkalnis", kodas 306341602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-144, LT-50415
Pranešimo Nr. 6439468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-20 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-13).

- - -

Tatjanos Galuškos įmonė "Vita", kodas 156596354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla 7-21
Pranešimo Nr. 6439469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Juozo Šalčiaus leidykla "Opinijos", kodas 156620168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 13A-3, LT-55208
Pranešimo Nr. 6439470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Čičinų paminklai", kodas 256717910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k.
Pranešimo Nr. 6439471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Vita consilia, kodas 306402165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Ažušilių k., Ažušilių g. 3, LT-33290
Pranešimo Nr. 6439472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Visagino vaikų lopšelio-darželio "Kūlverstukas" nepriklausoma profsąjunga, kodas 155994889
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 12, LT-31104
Pranešimo Nr. 6439473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ž. Mažuolio įmonė "Koldis", kodas 156705412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-R1, LT-55176
Pranešimo Nr. 6439474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalika", kodas 156908238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 1-2, LT-55169
Pranešimo Nr. 6439475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė, kodas 157659081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21, LT-84152
Pranešimo Nr. 6439476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Padubysio malūnas", kodas 158230245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1, LT-68108
Pranešimo Nr. 6439477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Taykal", kodas 305768697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenkų g. 3-2, LT-02115
Pranešimo Nr. 6439478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORDAX", kodas 251376750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 86, LT-69338
Pranešimo Nr. 6439479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

Digifacture, MB, kodas 306282958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 34-19, LT-27112
Pranešimo Nr. 6439480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KULINARIJOS PAVELDO FONDAS, kodas 125609939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6439481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

UAB "Velsa", kodas 301681540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 11A, LT-59124
Pranešimo Nr. 6439482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

M. Jakimavičiaus įmonė, kodas 156689470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 2, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kabarga", kodas 156709962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Panoterių mstl.
Pranešimo Nr. 6439484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Odontologijos erdvė", kodas 156908761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Pušyno g. 3, LT-55301
Pranešimo Nr. 6439485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ALGIMANTO KAVALIAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 157613333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 10-7, LT-84172
Pranešimo Nr. 6439486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Finansų gama", kodas 305082698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 3-oji g. 9, LT-92344
Pranešimo Nr. 6439487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

UAB "EGIDAVA", kodas 302987401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 61-8, LT-66411
Pranešimo Nr. 6439488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALANDA", kodas 124237560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-20
Pranešimo Nr. 6439489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Visagino atletinės gimnastikos sporto klubas, kodas 155991626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 28A, LT-31103
Pranešimo Nr. 6439490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVVA", kodas 156582034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-2, LT-55216
Pranešimo Nr. 6439491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Babij individuali įmonė, kodas 156655849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 2A-20, LT-55111
Pranešimo Nr. 6439492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Skiparienės įmonė, kodas 257006590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 5-2, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Jonavos javai", kodas 157031849
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13, LT-55158
Pranešimo Nr. 6439494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ažuolitos prekyba", kodas 157050963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Meškonių k., Pramonės g. 24, LT-55196
Pranešimo Nr. 6439495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 45

- - -

UAB "Siena", kodas 157514844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 9-3, LT-76262
Pranešimo Nr. 6439496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alvydo Samaičio individuali įmonė, kodas 157650513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Bučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6439497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vėjo parkas", kodas 158139450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Beržų g. 11, LT-74484
Pranešimo Nr. 6439498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Mikalainio individuali įmonė, kodas 158290566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 23-27, LT-74155
Pranešimo Nr. 6439499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Biuro fėjos, kodas 306629152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-1, LT-12111
Pranešimo Nr. 6439500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "PUSSKĖS", kodas 305849590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 19-36, LT-04126
Pranešimo Nr. 6439501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 46

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Rizgonys", kodas 156644781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Rizgonių k.
Pranešimo Nr. 6439502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jaudlė", kodas 157683958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 6, LT-84123
Pranešimo Nr. 6439503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Pladžio įmonė "Metalo ir medžio meniniai gaminiai", kodas 257693490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k., Sodų g. 51, LT-84164
Pranešimo Nr. 6439504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Palaičio veterinarinė gydykla, kodas 158165192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Pilies I k., Vėjo g. 6, LT-74464
Pranešimo Nr. 6439505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Stravinsko individuali įmonė, kodas 158297354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 12-37, LT-74162
Pranešimo Nr. 6439506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jonavos profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 157012681
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 7, LT-55171
Pranešimo Nr. 6439507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rigevita", kodas 157041619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 14, LT-55183
Pranešimo Nr. 6439508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Artūro Rutkaus individuali įmonė, kodas 157689459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 56, LT-84166
Pranešimo Nr. 6439509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laidente", kodas 158109083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lino g. 1, LT-74133
Pranešimo Nr. 6439510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ventos miesto jėgos sporto šakų klubas "Liga", kodas 153242165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 44-17, LT-85311
Pranešimo Nr. 6439511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

Odday, MB, kodas 306362137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26-41, LT-01205
Pranešimo Nr. 6439512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

MB "Patiks", kodas 304839814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 48

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-88, LT-91157
Pranešimo Nr. 6439513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "RSN projects", kodas 302838293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-13, LT-08124
Pranešimo Nr. 6439514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Bloombrand Institute", kodas 302588758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 18, LT-12189
Pranešimo Nr. 6439515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

Heraldikos akademija, kodas 305696276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, A. Jucio g. 7, LT-97325
Pranešimo Nr. 6439516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

UAB "FM Expert", kodas 305683510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B, LT-78107
Pranešimo Nr. 6439517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 49

- - -

Istorinio paveldo puoselėjimo asociacija, kodas 302464116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A-1, LT-92228
Pranešimo Nr. 6439518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

Michailo Rudakovo individuali (personalinė) įmonė, kodas 156703219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 34, LT-55149
Pranešimo Nr. 6439519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "NAUJATROBIAI", kodas 156913228
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Naujatriobių k.
Pranešimo Nr. 6439520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijaus Lideikio individuali įmonė, kodas 157681569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k., Saulėtekio g. 12, LT-84363
Pranešimo Nr. 6439521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Kuzminsko įmonė "Jovaras", kodas 158159862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Jovaro g. 1, LT-74206
Pranešimo Nr. 6439522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vipada", kodas 304377592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 12-50, LT-68146
Pranešimo Nr. 6439523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVAZIJA", kodas 124428117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 6439524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

Vilniaus lopšelio darželio "Karuselė" labdaros ir paramos fondas, kodas 302567696
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 20-28, LT-06321
Pranešimo Nr. 6439525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB Tvirta jungtis, kodas 302751073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5, LT-08111
Pranešimo Nr. 6439526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB Bagota, kodas 306214576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-29, LT-49291
Pranešimo Nr. 6439527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "Koncepcinis dizainas", kodas 305220619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6439528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Rinkevičiaus įmonė "Obuolys", kodas 256555910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 4, LT-55115
Pranešimo Nr. 6439529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Strakalaičio įmonė "VS", kodas 156617414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 33-10, LT-55128
Pranešimo Nr. 6439530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Antanausko individuali įmonė, kodas 156650688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 17-7, LT-55239
Pranešimo Nr. 6439531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "AUGA Lankesa", kodas 156913032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6439532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Jokubauskienės įmonė, kodas 157030366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 21A, LT-55195
Pranešimo Nr. 6439533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Joniškio rajono Skaistčio žemės ūkio bendrovė, kodas 157576073
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Budraičių k. 2A, LT-84382
Pranešimo Nr. 6439534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Joniškio psichikos sveikatos centras, kodas 157656014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 6, LT-84147
Pranešimo Nr. 6439535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Kupino firma "Vajulitas", kodas 157665935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Mūšos g. 9, LT-84167
Pranešimo Nr. 6439536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pajūrio kompanija", kodas 300553153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Butkų Juzės g. 9, LT-96200
Pranešimo Nr. 6439537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-13).

- - -

VšĮ "Etnoprojektai", kodas 305080284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-12A, LT-03148
Pranešimo Nr. 6439538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus futbolo vartininkų klubas, kodas 304992137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 3-40, LT-62351
Pranešimo Nr. 6439539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

UAB "Ingana", kodas 303093938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 17-oji g. 30, LT-11303
Pranešimo Nr. 6439540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "SIA company", kodas 255991050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-7, LT-31138
Pranešimo Nr. 6439541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonviltė", kodas 157007549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stasio Butkaus individuali įmonė, kodas 157581825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 72, LT-84170
Pranešimo Nr. 6439543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Skaistgirio žemės ūkio bendrovė, kodas 157573910
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Liepų g. 20, LT-84382
Pranešimo Nr. 6439544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijonos-Birutės Norvaišienės individuali įmonė, kodas 157624739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k.
Pranešimo Nr. 6439545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Miliausko įmonė "Milijonas", kodas 158183443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Sodų g. 3, LT-74483
Pranešimo Nr. 6439546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Inaks", kodas 306148763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 7-4, LT-12188
Pranešimo Nr. 6439547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos vandenys", kodas 256564350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kranto g. 9, LT-55249
Pranešimo Nr. 6439548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dž. Ramašauskienės įmonė, kodas 156909863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 2, LT-55171
Pranešimo Nr. 6439549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "KEPALIAI", kodas 157567590
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k., Malūno g. 3, LT-84195
Pranešimo Nr. 6439550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Salvijaus Liaudansko individuali įmonė, kodas 157679340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Liepų g. 2, LT-84143
Pranešimo Nr. 6439551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Eliutės Bučinskienės protezavimo įmonė, kodas 258107980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Grybo g. 17, LT-74112
Pranešimo Nr. 6439552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Akutaitienės fotografavimo įmonė, kodas 158195374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 14, LT-74181
Pranešimo Nr. 6439553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

V. Juškevičienės stomatologijos kabinetas, kodas 158278959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pilies g. 2B, LT-74133
Pranešimo Nr. 6439554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

T. Švedko gydytojos kabinetas, kodas 158301660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-48, LT-74164
Pranešimo Nr. 6439555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonavos futbolo veteranų klubas "Klevas", kodas 256876720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 8, LT-55149
Pranešimo Nr. 6439556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Kosmonautų g. 2a ir 2b savininkų bendrija, kodas 156915389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 2A, LT-55135
Pranešimo Nr. 6439557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 56

- - -

UAB "Laima ir Kazys", kodas 157046160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Geležinkelio g. 1, LT-55113
Pranešimo Nr. 6439558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NIJAMITA", kodas 157042678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 23-31, LT-55186
Pranešimo Nr. 6439559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Irenos Narvydienės individuali įmonė, kodas 157697744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 7-4, LT-84321
Pranešimo Nr. 6439560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

T. Krinicinienės firma "Aureikė", kodas 158298075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 2, LT-74111
Pranešimo Nr. 6439561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZELVITAS", kodas 124568140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-1, LT-04121
Pranešimo Nr. 6439562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

MB "Tilili", kodas 305633030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Kudirkos g. 55, LT-53250
Pranešimo Nr. 6439563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Paryžiaus kaimo užeiga", kodas 156657661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Paryžiaus k. 4, LT-55305
Pranešimo Nr. 6439564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Miško aidai", kodas 156670566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8A, LT-55216
Pranešimo Nr. 6439565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Vosylienės įmonė, kodas 256690630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k.
Pranešimo Nr. 6439566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Jonavos rajono biuras, kodas 156735028
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 6-2, LT-55176
Pranešimo Nr. 6439567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų technikos muziejus, kodas 300627689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Tumenčiznos k. 1B, LT-33252
Pranešimo Nr. 6439568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB Kompiuterizuotas, kodas 302917926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Margelio g. 15, LT-64401
Pranešimo Nr. 6439569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Agluonos intakas", kodas 305187941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lomių k., Mokyklos g. 59, LT-73359
Pranešimo Nr. 6439570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

UAB "Graistupis", kodas 302677705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k., Užalkio g. 5, LT-97282
Pranešimo Nr. 6439571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

V. Petrausko individuali įmonė, kodas 256694080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Mokyklos g. 22-2
Pranešimo Nr. 6439572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Deikienės įmonė, kodas 156894938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Pūstelninkų k.
Pranešimo Nr. 6439573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

O. Baltramėno įmonė, kodas 156895463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 35-43, LT-55180
Pranešimo Nr. 6439574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 59

- - -

UAB "Jonavos svaja", kodas 156897133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 14, LT-55170
Pranešimo Nr. 6439575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egsta", kodas 157009361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 9, LT-55275
Pranešimo Nr. 6439576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinbarta", kodas 257016360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Pramonės g. 24-2, LT-55302
Pranešimo Nr. 6439577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Joniškio autobusų parkas", kodas 157536164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 54, LT-84166
Pranešimo Nr. 6439578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio spedicija", kodas 157600268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 14, LT-84175
Pranešimo Nr. 6439579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rasos Žukienės individuali įmonė, kodas 157665369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Saulės g. 72, LT-84184
Pranešimo Nr. 6439580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Mažeikos veterinarinė įmonė, kodas 258200630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 60

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 13, LT-74118
Pranešimo Nr. 6439581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Portulaka", kodas 156664321
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Panoterių mstl., Noteros g. 25, LT-55458
Pranešimo Nr. 6439582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. ir V. Jančiauskų įmonė, kodas 156666525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 11, LT-55149
Pranešimo Nr. 6439583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALIGNA", kodas 156745136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 11, LT-55158
Pranešimo Nr. 6439584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Raidentas", kodas 156874483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 8-3, LT-55183
Pranešimo Nr. 6439585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Stepšienės įmonė, kodas 156893640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 20-14, LT-55212
Pranešimo Nr. 6439586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "WOOD MASTER", kodas 157043965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6439587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Ars communis", kodas 157050059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Draugystės g. 28, LT-55386
Pranešimo Nr. 6439588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Z. Taunienės prekybos įmonė, kodas 257624010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 8, LT-84385
Pranešimo Nr. 6439589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Jakiškiai", kodas 157636321
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Eglynlaukio g. 1, LT-84262
Pranešimo Nr. 6439590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Žiemgalos medžiotojų būrelis, kodas 157702433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2, LT-84175
Pranešimo Nr. 6439591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Sprendimų algoritmai, kodas 306383149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-75, LT-09126
Pranešimo Nr. 6439592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Verslo valdymo ir restruktūrizacijos centras, kodas 135569749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262-105, LT-50204
Pranešimo Nr. 6439593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Neris", kodas 156606161
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 6439594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivaras", kodas 156613693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 3, LT-55173
Pranešimo Nr. 6439595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Maragnė", kodas 304286961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-42, LT-48388
Pranešimo Nr. 6439596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Ajerų vilos", kodas 304425005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilainių pl. 7B, LT-47104
Pranešimo Nr. 6439597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

VšĮ "Labdara vaikams", kodas 304226117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-6, LT-03155
Pranešimo Nr. 6439598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabro", kodas 156591389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 107, LT-55179
Pranešimo Nr. 6439599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lintera", kodas 156609848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 22, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Santakos medžiotojų būrelis, kodas 156873196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6439601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ E. Kerševičiaus vaistinė, kodas 157034382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 6-28, LT-55188
Pranešimo Nr. 6439602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dainiaus Vyšniausko individuali įmonė, kodas 157634270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 1-15, LT-84171
Pranešimo Nr. 6439603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

IĮ "STIKSAS", kodas 157606335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 62A, LT-84166
Pranešimo Nr. 6439604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUALDĖ", kodas 258190780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 9, LT-74138
Pranešimo Nr. 6439605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ALK grupė", kodas 302634351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Molynės g. 6, LT-60173
Pranešimo Nr. 6439606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

Būdos kaimo bendruomenė, kodas 300865562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Būdos k., Šiaurinė g. 3, LT-71257
Pranešimo Nr. 6439607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

MB "Bakalėja V.L ", kodas 305964087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Dūmešio g. 7, LT-92382
Pranešimo Nr. 6439608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

N. Nikitino firma "GLORIONAS", kodas 155991398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 22-79, LT-31201
Pranešimo Nr. 6439609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 65

- - -

UAB "Gedulo sala", kodas 156908195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98, LT-55178
Pranešimo Nr. 6439610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimijula", kodas 157007168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k.
Pranešimo Nr. 6439611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Gren Joniškis, kodas 157687636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Bažnyčios g. 4, LT-84139
Pranešimo Nr. 6439612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Asla", kodas 158162310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Giedraičio-Giedriaus g. 85, LT-74111
Pranešimo Nr. 6439613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SANMONTA, kodas 158216815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Sodų g. 57A, LT-74209
Pranešimo Nr. 6439614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Zvicevičienės įmonės "Joli" filialas, kodas 158254292
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Nemuno g.
Pranešimo Nr. 6439615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Pinaičio individuali įmonė, kodas 158299362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 66

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Ateities g. 5, LT-74253
Pranešimo Nr. 6439616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ditaris", kodas 152109094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 6
Pranešimo Nr. 6439617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Triušelių sandėliai", kodas 163742838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k.
Pranešimo Nr. 6439618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

"Harmony fit", MB, kodas 306097500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 5-100, LT-09300
Pranešimo Nr. 6439619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

P. Dailidės veterinarijos įmonė, kodas 156590134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Draugystės g. 4, LT-55384
Pranešimo Nr. 6439620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Apskaitos kontora", kodas 156744372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 4-7, LT-55175
Pranešimo Nr. 6439621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Kelpšos informacinių sistemų centras, kodas 156897329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 49-32, LT-55228
Pranešimo Nr. 6439622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo tiltas", kodas 156905128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 13, LT-55149
Pranešimo Nr. 6439623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Valendeta", kodas 157035331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 56, LT-55177
Pranešimo Nr. 6439624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Juodmenos šeimos klinika, kodas 157036814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Tiesioji g. 9, LT-55204
Pranešimo Nr. 6439625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Daukšių medžiotojų būrelis, kodas 157703492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2, LT-84175
Pranešimo Nr. 6439626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Jasinsko turto vertinimo IĮ, kodas 158302381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 13A-6, LT-74163
Pranešimo Nr. 6439627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 68

- - -

UAB "Jurbarko mažieji autobusai", kodas 258302610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 11A, LT-74118
Pranešimo Nr. 6439628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VL Sporto klubas, kodas 302606996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 4, LT-31147
Pranešimo Nr. 6439629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-13); Įgaliojimas (2023-03-02).

- - -

Gečių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604491
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 6439630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldai jums", kodas 156667584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3, LT-55111
Pranešimo Nr. 6439631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ A.Daškevičiaus įmonė, kodas 156689513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 134-12, LT-55219
Pranešimo Nr. 6439632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkidėja", kodas 156714614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 24, LT-55149
Pranešimo Nr. 6439633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilumos tarnyba", kodas 156720663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98, LT-55178
Pranešimo Nr. 6439634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piktograma", kodas 156725258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 27-9, LT-55129
Pranešimo Nr. 6439635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Jonavos vandenys" profesinė sąjunga, kodas 156873762
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kranto g. 9, LT-55249
Pranešimo Nr. 6439636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROVIJA", kodas 156910456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 5, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Angelės Gadeikienės įmonė "Notė", kodas 157532148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 1B, LT-84147
Pranešimo Nr. 6439638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio duona", kodas 157647684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 4, LT-84133
Pranešimo Nr. 6439639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EDVAIDAS", kodas 158232449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Mokytojų g. 1, LT-74205
Pranešimo Nr. 6439640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Vaivados individuali įmonė "ENONA", kodas 158238516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Šaltinio g. 53, LT-74484
Pranešimo Nr. 6439641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Griškuvienės firma "Pasvaja", kodas 158241836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 33, LT-74182
Pranešimo Nr. 6439642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Rimašausko individuali įmonė, kodas 158303145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 31-27, LT-74156
Pranešimo Nr. 6439643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Ukmergės versmė" Jonavos filialas, kodas 156725977
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 10, LT-55198
Pranešimo Nr. 6439644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rivauta", kodas 157005726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 9, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 157014732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 8, LT-55123
Pranešimo Nr. 6439646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "AGNIVYRA", kodas 157041042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 92-47, LT-55235
Pranešimo Nr. 6439647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" Jurbarko grūdų sandėlis, kodas 158131560
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 21, LT-74111
Pranešimo Nr. 6439648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Melenkevičiaus medicinos paslaugų įmonė, kodas 158195221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 33, LT-74486
Pranešimo Nr. 6439649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Ensifera", UAB, kodas 304984457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6439650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Mažuoliai", kodas 304473320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Bebrujų k., Bebrujų g. 1A, LT-82109
Pranešimo Nr. 6439651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 72

UAB "Sena kalvė", kodas 156577763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k.
Pranešimo Nr. 6439652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arselina", kodas 256650340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 5A, LT-55111
Pranešimo Nr. 6439653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jūratės Lisauskienės personalinė įmonė, kodas 156654932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Skarbinų k.
Pranešimo Nr. 6439654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGIBERTAS", kodas 123910057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-4, LT-09118
Pranešimo Nr. 6439655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos Vara", kodas 156515815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 17, LT-55177
Pranešimo Nr. 6439656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Duobos įmonė "Benrara", kodas 156521526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 7
Pranešimo Nr. 6439657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 73

B. Benaitienės individuali įmonė "Mubas", kodas 156662466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 9, LT-55173
Pranešimo Nr. 6439658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Karčemarskienės įmonė, kodas 156691165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 6, LT-55171
Pranešimo Nr. 6439659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PLENTO 13", kodas 156732594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Plento g. 13, LT-55195
Pranešimo Nr. 6439660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Skupeikos komiso parduotuvė "Donaldas", kodas 157532529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Mūšos g. 11, LT-84167
Pranešimo Nr. 6439661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Mažrimo įmonė, kodas 157602657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Varpo g. 30, LT-84114
Pranešimo Nr. 6439662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dainiaus Muižio individuali įmonė, kodas 157941337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 55, LT-84108
Pranešimo Nr. 6439663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elgoda", kodas 303387167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6439664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laukoja", kodas 155511778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k.
Pranešimo Nr. 6439665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Led vizija", kodas 302694035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6439666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Vorbruch", kodas 302567899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Klykolių g. 11, LT-85113
Pranešimo Nr. 6439667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "Grožio mada", kodas 305161583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 21-12, LT-94279
Pranešimo Nr. 6439668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "ID statyba", kodas 305049043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 67-18, LT-31229
Pranešimo Nr. 6439669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

O. Jogelienės personalinė įmonė "Traputis", kodas 156668348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 6439670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jonavos miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sodai", kodas 156914472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 35A, LT-55166
Pranešimo Nr. 6439671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "Virčiuvis", kodas 257539460
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 65, LT-84163
Pranešimo Nr. 6439672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVEKSA", kodas 257585080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Jankūnų k., Tyrelio g. 8, LT-84280
Pranešimo Nr. 6439673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Džildos Urmonaitės individuali įmonė, kodas 157639399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Jankūnų k.
Pranešimo Nr. 6439674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Franckaitienės individuali įmonė "Šiaurės vartai", kodas 157678053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 76

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 5A, LT-84139
Pranešimo Nr. 6439675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono Vadžgirio žemės ūkio bendrovė, kodas 158173335
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 6439676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Godvaišos lentpjūvė, kodas 158183258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Juodaičių k.
Pranešimo Nr. 6439677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Jančaro statybos darbų įmonė, kodas 158224687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vilniaus g. 1, LT-74130
Pranešimo Nr. 6439678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Boso individuali įmonė, kodas 158278197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 16-45, LT-74162
Pranešimo Nr. 6439679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB VIRSLUKA, kodas 303090073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-23, LT-10312
Pranešimo Nr. 6439680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 77

Jaunimo organizacija "Šešupė", kodas 174819150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 21-5, LT-71317
Pranešimo Nr. 6439681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

UAB "ANAPUS RIBOS", kodas 156907321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98, LT-55178
Pranešimo Nr. 6439682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LINERMEDA", kodas 157033280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 15, LT-55264
Pranešimo Nr. 6439683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio mechanizacija", kodas 157570049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 69, LT-84163
Pranešimo Nr. 6439684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijaus Baikščio individuali įmonė, kodas 157693151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 34-6, LT-84130
Pranešimo Nr. 6439685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Žemaitienės individuali įmonė, kodas 158209589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 38A, LT-74169
Pranešimo Nr. 6439686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 78

Zujūnų gyvenvietės bendruomenė, kodas 300657294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 3, LT-14160
Pranešimo Nr. 6439687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

Veksilologijos akademija, kodas 305695861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, A. Jucio g. 7, LT-97325
Pranešimo Nr. 6439688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

MB "Šerolės vila", kodas 304822590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Lašinių k., Paukščių g. 18, LT-56343
Pranešimo Nr. 6439689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

Visagino savivaldybės administracijos profesinė sąjunga, kodas 255990710
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6439690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

P. Vyšniausko įmonė, kodas 156633571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Pasraučių k.
Pranešimo Nr. 6439691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Adalonija", kodas 156671668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18-44, LT-55122
Pranešimo Nr. 6439692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono žemdirbių asociacija, kodas 156740356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13, LT-55158
Pranešimo Nr. 6439693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Arvydo Noreikos įmonė, kodas 156894361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Tvenkinio g. 9, LT-55117
Pranešimo Nr. 6439694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Iniciatyvių ir kūrybingų žmonių klubas "Homo Ludens", kodas 157036390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15, LT-55158
Pranešimo Nr. 6439695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ievos Varnalienės individuali įmonė, kodas 157626028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 15, LT-84144
Pranešimo Nr. 6439696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jono Peniko individuali įmonė, kodas 157632643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Jakiškių k.
Pranešimo Nr. 6439697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Manvesta", kodas 158297016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Paulaičio g. 13B, LT-74111
Pranešimo Nr. 6439698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Analeksa", kodas 305808273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6439699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB Statucar, kodas 306355580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 10-8, LT-11332
Pranešimo Nr. 6439700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

A. Urbono personalinė įmonė, kodas 156585710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Panoterių mstl.
Pranešimo Nr. 6439701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Semenišino įmonė "Mauažas", kodas 156649757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 2, LT-55198
Pranešimo Nr. 6439702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FINANSŲ MAKLERIO ĮMONĖ "KAPITALO SRAUTAI", kodas 156713099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14, LT-08117
Pranešimo Nr. 6439703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Žalkausko firma "Reklavita", kodas 156732441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 81

Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-20, LT-55216
Pranešimo Nr. 6439704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AutoBro, MB, kodas 157044871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3A, LT-55111
Pranešimo Nr. 6439705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIENIS", kodas 157585122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 6B, LT-84155
Pranešimo Nr. 6439706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miltinuko receptas", kodas 257940040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k., Sodų g. 2, LT-84164
Pranešimo Nr. 6439707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Vanago melioracijos darbų įmonė, kodas 158200978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Saulėtekio g. 26, LT-74208
Pranešimo Nr. 6439708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Paska", kodas 158210029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 35, LT-74486
Pranešimo Nr. 6439709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viekšnių bendruomenė, kodas 167400351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tilto g. 12, LT-89492
Pranešimo Nr. 6439710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14, LT-08117
Pranešimo Nr. 6439711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kopnuoma", kodas 156877440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21, LT-55115
Pranešimo Nr. 6439712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIJA", kodas 157017319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81, LT-55179
Pranešimo Nr. 6439713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Movaras", kodas 157600987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 10, LT-84136
Pranešimo Nr. 6439714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sautoma", kodas 157937787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k., Joniškio g. 1, LT-84393
Pranešimo Nr. 6439715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirsnemunės autoservisas", kodas 158162463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k.
Pranešimo Nr. 6439716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauringė", kodas 158163227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 29, LT-74182
Pranešimo Nr. 6439717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gidantija", kodas 120946176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-68, LT-03116
Pranešimo Nr. 6439718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

Kupiškio rajono ūkininkių draugija "Sodžius", kodas 160188458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 36-2, LT-40130
Pranešimo Nr. 6439719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6439720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Dolgich įmonė "Greitratis", kodas 156723620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 9, LT-55188
Pranešimo Nr. 6439721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algirdo Volkovo individuali įmonė, kodas 157632981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 84

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 7-2, LT-84137
Pranešimo Nr. 6439722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indrė", kodas 158141679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 55, LT-74223
Pranešimo Nr. 6439723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MES IR MŪRAS", kodas 158210367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 4A, LT-74179
Pranešimo Nr. 6439724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"ProDar", UAB, kodas 306544499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 32-2, LT-01214
Pranešimo Nr. 6439725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193222245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19, LT-44310
Pranešimo Nr. 6439726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

Mažoji bendrija App projektai, kodas 305730426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6439727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Reversas", kodas 304678460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-19, LT-05131
Pranešimo Nr. 6439728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Pasvalio rajono taryba, kodas 190951055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Palėvenės g. 9A, LT-39143
Pranešimo Nr. 6439729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-04-13).

- - -

V. Dadurko firma "Vidimantas", kodas 156644443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Veseluvkos k.
Pranešimo Nr. 6439730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lankaičių kaimo bendruomenė, kodas 157699186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Lankaičių k.
Pranešimo Nr. 6439731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Drungilo įmonė, kodas 156701691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k.
Pranešimo Nr. 6439732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Šiurkų labdaros ir paramos fondas, kodas 306270735
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, S. Daukanto g. 5-3, LT-85370
Pranešimo Nr. 6439733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aros", kodas 156521711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 44, LT-55169
Pranešimo Nr. 6439734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MD", kodas 156522051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97A-1, LT-50369
Pranešimo Nr. 6439735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Pupelio įmonė, kodas 156717877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Tvenkinio g. 5, LT-55433
Pranešimo Nr. 6439736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 157020258
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 53, LT-55110
Pranešimo Nr. 6439737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerlukas", kodas 257024460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 48, LT-55111
Pranešimo Nr. 6439738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ELPARNAS", kodas 157041380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 9, LT-55170
Pranešimo Nr. 6439739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Romo Sperskio medienos apdirbimo įmonė, kodas 157531199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 30, LT-84184
Pranešimo Nr. 6439740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žagarės bendruomenė "VEIDĖ", kodas 157939795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Šiaulių g. 28, LT-84326
Pranešimo Nr. 6439741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alregva", kodas 158295499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 3, LT-74122
Pranešimo Nr. 6439742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Ūdos broliai, kodas 305585062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 13-52, LT-02208
Pranešimo Nr. 6439743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruklos vaistinė", kodas 156623659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Laumės g. 2, LT-55290
Pranešimo Nr. 6439744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žibarta", kodas 256610050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 16, LT-55188
Pranešimo Nr. 6439745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Urbanavičienės įmonė, kodas 156709439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-13
Pranešimo Nr. 6439746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jonavos jaunimo mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 156869874
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 31, LT-55164
Pranešimo Nr. 6439747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NIVIJA", kodas 156740922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18-37, LT-55122
Pranešimo Nr. 6439748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. G. Vaičiuškos firma "Barupės sodai", kodas 156871220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k.
Pranešimo Nr. 6439749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Žemgulio įmonė, kodas 156875432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 9-18, LT-55484
Pranešimo Nr. 6439750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 89

- - -

UAB "Jotmera", kodas 157009938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Voitovo įmonė, kodas 157022113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 4A-13, LT-55184
Pranešimo Nr. 6439752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dainoto Dakanio prekybos įmonė, kodas 157593941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k., Sodų g. 29, LT-84364
Pranešimo Nr. 6439753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Stoškaus individuali įmonė, kodas 158267368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 25A-38, LT-74155
Pranešimo Nr. 6439754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Zajančkauskienės įmonė Raminos vaistinė, kodas 158288533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 52-3, LT-74182
Pranešimo Nr. 6439755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Norgėlų kaimo bendruomenė", kodas 172784195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Akacijų g. 1, LT-60190
Pranešimo Nr. 6439756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 90

- - -

MB Skonių kraitelė, kodas 305678812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 19, LT-90300
Pranešimo Nr. 6439757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

VšĮ "Laimutis", kodas 306089215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Kauno g. 116, LT-67173
Pranešimo Nr. 6439758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FESTA", kodas 186038775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-11, LT-01118
Pranešimo Nr. 6439759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

VšĮ "Laisva diena", kodas 304401292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Vytauto g. 60, LT-64372
Pranešimo Nr. 6439760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

Viltės labdaros ir paramos fondas, kodas 306028116
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Dobilo g. 6, LT-58356
Pranešimo Nr. 6439761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

VšĮ MG Gymnastics, kodas 305628179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-4, LT-07162
Pranešimo Nr. 6439762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

MB Molotkovas, kodas 306317028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Aušrinės g. 20A, LT-54381
Pranešimo Nr. 6439763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 21, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6439765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Dirmantienės įmonė, kodas 157043399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 51-40, LT-55223
Pranešimo Nr. 6439766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 92

- - -

Joanos Vainilavičienės komiso parduotuvė "Aitvaras", kodas 157529166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 9-2, LT-84144
Pranešimo Nr. 6439767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

REIBINIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157575014
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., Gluosnių g. 25, LT-84379
Pranešimo Nr. 6439768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Ambraziūno automobilių remonto stotis, kodas 158183781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Dubysos g. 11, LT-74424
Pranešimo Nr. 6439769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Šeštakauskienės parduotuvė, kodas 258249150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 6439770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ANTESTO", kodas 158274366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Meistrų g. 10, LT-72177
Pranešimo Nr. 6439771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelvybė", kodas 258278230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 59A, LT-71126
Pranešimo Nr. 6439772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nigror", kodas 158284321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Pilies I k., Vytėnų g. 39, LT-74464
Pranešimo Nr. 6439773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdis, kodas 190767482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 11, LT-04126
Pranešimo Nr. 6439774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAJURA", kodas 157023891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 6, LT-55171
Pranešimo Nr. 6439775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Metromeda" ir Ko, kodas 157030551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65, LT-51369
Pranešimo Nr. 6439776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "OKERO METALAS", kodas 157043431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šviesos g. 6, LT-55116
Pranešimo Nr. 6439777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Sparta", kodas 157047458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 4-17, LT-55250
Pranešimo Nr. 6439778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 94

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio agrochemija", kodas 257501050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 7, LT-84169
Pranešimo Nr. 6439779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Petro Giržado veterinarijos farmacijos vaistinė, kodas 157530859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 3-1
Pranešimo Nr. 6439780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Irenos Ramanauskienės įmonė "Irgeka", kodas 157661723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Dargių k.
Pranešimo Nr. 6439781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Joniškio rajono švietimo centras, kodas 157701712
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 14-2, LT-84173
Pranešimo Nr. 6439782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Megabitas", kodas 300005000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-17, LT-78293
Pranešimo Nr. 6439783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-13).

- - -

VšĮ "Šeimos erdvė", kodas 304777768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6439784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

UAB "Jonavos autobusai", kodas 156576661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g. 1, LT-55149
Pranešimo Nr. 6439785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Vainilavičienės firma, kodas 156657280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 7-32, LT-55136
Pranešimo Nr. 6439786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ingrima", kodas 156869689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1, LT-55169
Pranešimo Nr. 6439787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kiudulo įmonė, kodas 157027765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 22-35, LT-55151
Pranešimo Nr. 6439788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Miliūnienės įmonė, kodas 157038256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1, LT-55169
Pranešimo Nr. 6439789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drąsutaičiai", kodas 157544798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Drąsutaičių k., Ryto g. 4, LT-84406
Pranešimo Nr. 6439790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 96

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Joniškio Viltis", kodas 157663927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 6, LT-84147
Pranešimo Nr. 6439791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kazio Alekso Rudžio individuali įmonė, kodas 157698999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Maželių k.
Pranešimo Nr. 6439792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jono Šlipaičio individuali įmonė, kodas 157699229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Kaštonų g. 29, LT-84382
Pranešimo Nr. 6439793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko vartotojų kooperatyvas "Vienybė", kodas 158168726
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-74127
Pranešimo Nr. 6439794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Juan aero", kodas 306147191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9, LT-21169
Pranešimo Nr. 6439795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Puskelnių kaimo bendruomenė, kodas 300116310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Draugystės g. 25, LT-68103
Pranešimo Nr. 6439796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

Norgėlų liaudies bendruomenė, kodas 304056476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Norgėlų k., Ryto g. 19, LT-39314
Pranešimo Nr. 6439797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

R. Keturkos privati įmonė, kodas 256580550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Šventosios g. 12-4, LT-55486
Pranešimo Nr. 6439798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržų kompleksas", kodas 156628581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 6439799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono bitininkų draugijos įmonė, kodas 156662128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 22, LT-55156
Pranešimo Nr. 6439800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NOVENA GROUP, kodas 156905651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 104-36, LT-55230
Pranešimo Nr. 6439801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonavos miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 157014013
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Miško g. 1, LT-55101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6439802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varlaukis", kodas 158211120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lybiškių k.
Pranešimo Nr. 6439803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Robitė", MB, kodas 304948817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-61, LT-48118
Pranešimo Nr. 6439804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Mažoji bendrija "SB edu", kodas 305907264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 49, LT-11302
Pranešimo Nr. 6439805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "Pirčiupis", kodas 304158876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Lavėnų k. 5-6, LT-39230
Pranešimo Nr. 6439806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A Grupė", kodas 156514670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ruklos g. 14, LT-55198
Pranešimo Nr. 6439807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Gindriūno firma "Rolanta", kodas 156676252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 37-33, LT-55138
Pranešimo Nr. 6439808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono Pasraučių, Mimainių ir Gaižiūnų kaimų bendruomenė, kodas 156870314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Pasraučių k.
Pranešimo Nr. 6439809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

I. Jaščemskienės įmonė, kodas 156900686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 1, LT-55141
Pranešimo Nr. 6439810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Virginijaus Lebedžio individuali automobilių remonto įmonė, kodas 157596147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 8-1, LT-84136
Pranešimo Nr. 6439811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Butkaus individuali įmonė "RANVILĖ", kodas 157602842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 7, LT-84150
Pranešimo Nr. 6439812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Renatos Dūdienės veterinarinių paslaugų tarnyba, kodas 257628560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Skakų k.
Pranešimo Nr. 6439813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 100

Sporto klubas "Žvelgaitis", kodas 157685247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, P. Avižonio g. 1, LT-84323
Pranešimo Nr. 6439814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Mykolaičio individuali įmonė, kodas 257941480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 11-29, LT-84172
Pranešimo Nr. 6439815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvyrkelis", kodas 158217874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Smukučių k.
Pranešimo Nr. 6439816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Švinas", kodas 303276925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6439817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-13).

- - -

Visagino gyvūnų globos draugija, kodas 155994736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8-14, LT-31144
Pranešimo Nr. 6439818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūžesys", kodas 156719547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 34, LT-55181
Pranešimo Nr. 6439819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 101

Uždaroji akcinė bendrovė "Adulta", kodas 156741643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 48, LT-55111
Pranešimo Nr. 6439820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemdalys", kodas 157688738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Padirvonių k. 7, LT-84100
Pranešimo Nr. 6439821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santaka", kodas 158146459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Nemuno g. 10, LT-74186
Pranešimo Nr. 6439822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Šimkūno veterinarinio aptarnavimo punktas, kodas 158163412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 13, LT-74118
Pranešimo Nr. 6439823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Kupiškio Rotary klubas, kodas 165386885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40, LT-40129
Pranešimo Nr. 6439824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

MB "UStroy", kodas 306364451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6439825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Verslo finansai", kodas 302295506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-36, LT-08216
Pranešimo Nr. 6439826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos glorija", kodas 156581847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 18-7, LT-55125
Pranešimo Nr. 6439827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos hidrotechnika", kodas 256658230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 17, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Varega", kodas 156897667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 3A-14, LT-55137
Pranešimo Nr. 6439829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Prigorodovienės įmonė, kodas 257023020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 9-36, LT-55207
Pranešimo Nr. 6439830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono Šveicarijos kaimo bendruomenė, kodas 157047262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Pergalės g. 13, LT-55302
Pranešimo Nr. 6439831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rudiškių kaimo bendruomenė, kodas 157939838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Rudiškių k., Sporto g. 2, LT-84275
Pranešimo Nr. 6439832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Liuokaičio individuali įmonė, kodas 158229467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 25, LT-74223
Pranešimo Nr. 6439833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dumiko uždaroji akcinė bendrovė, kodas 158265926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 21, LT-74130
Pranešimo Nr. 6439834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Užliedžių bendruomenės centras", kodas 302469273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 2, LT-54303
Pranešimo Nr. 6439835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

Aurora resort, kodas 306269099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Šiaurės g. 26, LT-56233
Pranešimo Nr. 6439836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-09 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 104

MB Profteam, kodas 305815104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Penkininkų g. 28, LT-97192
Pranešimo Nr. 6439837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Gurskis ir ko", kodas 169227236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, S. Nėries g. 3, LT-39308
Pranešimo Nr. 6439838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

MB "Baltijos žaliuzių centras", kodas 305697684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Žiedų g. 5, LT-54429
Pranešimo Nr. 6439839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Elemonte", kodas 305777803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Bubų k., Naujakurių g. 29, LT-14205
Pranešimo Nr. 6439840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jomarkas", kodas 156516536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g. 3A, LT-55149
Pranešimo Nr. 6439841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Godamita", kodas 156876534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 1-43, LT-57198
Pranešimo Nr. 6439842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Mimainiai", kodas 157040517
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Juškonių k., Jonavos g. 1, LT-55402
Pranešimo Nr. 6439843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aivaro Ivaškevičiaus įmonė "Aras", kodas 157520174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6439844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vitos Sargiūnienės prekybos įmonė, kodas 157582699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Raktuvės g. 1, LT-84315
Pranešimo Nr. 6439845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Joniškio filialas, kodas 157659658
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 2, LT-84148
Pranešimo Nr. 6439846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Sterė", kodas 304720233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6439847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 106

VšĮ "KET ekspertai", kodas 304514404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 89-1B, LT-45182
Pranešimo Nr. 6439848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

Meninės gimnastikos klubas "Kregždutės skrydis", kodas 300656413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 17-10, LT-94214
Pranešimo Nr. 6439849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

UAB "AMŽINA RAMYBĖ", kodas 156570594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kaštonų g. 1, LT-55116
Pranešimo Nr. 6439850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ručiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 156606695
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Daigučių g. 6, LT-55350
Pranešimo Nr. 6439851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dzindra", kodas 256659670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 4, LT-55171
Pranešimo Nr. 6439852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Tarutienės firma "Laimera", kodas 156673861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 1, LT-55141
Pranešimo Nr. 6439853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONINETA", kodas 156733881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 35-32, LT-55237
Pranešimo Nr. 6439854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BINČIS", kodas 157027046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Dzūkų g. 25, LT-55200
Pranešimo Nr. 6439855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gintauto Čeilutkos individuali įmonė, kodas 157641845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Parko g. 8-43, LT-84142
Pranešimo Nr. 6439856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Daujoto paminklų dirbtuvės, kodas 158146644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Sodų g. 50, LT-74208
Pranešimo Nr. 6439857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Alnauda", kodas 304291339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-40, LT-08209
Pranešimo Nr. 6439858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

VILNIAUS M. RADIOPELENGACIJOS SPORTO KLUBAS "LAPUTĖ", kodas 125082013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-5, LT-06325
Pranešimo Nr. 6439859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "Auksinis sprendimas", kodas 305689029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-17, LT-02207
Pranešimo Nr. 6439860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "NAKLETĖ", kodas 155990339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 3-30, LT-31233
Pranešimo Nr. 6439861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugera", kodas 157005345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k.
Pranešimo Nr. 6439862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vladislovo Amasenkovo individuali įmonė, kodas 157682660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 52-2, LT-84166
Pranešimo Nr. 6439863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tagrėja", kodas 305154090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 167, LT-47250
Pranešimo Nr. 6439864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 109

UAB "Alex Group Invest", kodas 303057582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-21, LT-09130
Pranešimo Nr. 6439865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB Flowerbloom lt, kodas 306086144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74-3, LT-44291
Pranešimo Nr. 6439866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

VšĮ "Blaivi laisvė", kodas 303750355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6439867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Horda", kodas 156582415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 19-26, LT-55239
Pranešimo Nr. 6439868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaišiadorių žemės ūkio bendrovės "Nematekas" Jonavos filialas, kodas 156705750
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 6439869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "OLSANTRA", kodas 156720859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kurmagalos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 6439870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono Panoterių krašto bendruomenė, kodas 156869340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Panoterių mstl.
Pranešimo Nr. 6439871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Henriko Mikalkėno individuali įmonė, kodas 157536883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Birutės g. 7, LT-84122
Pranešimo Nr. 6439872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 157683577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 4, LT-84150
Pranešimo Nr. 6439873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Audruvis", kodas 257695160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 93, LT-84174
Pranešimo Nr. 6439874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Baltas miestas UAB, kodas 302683843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-50, LT-04202
Pranešimo Nr. 6439875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėnulio sala", kodas 156552767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98, LT-55178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6439876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos statybinės medžiagos", kodas 156695758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 7, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Sinkevičiaus įmonė, kodas 156714952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 51-19, LT-55223
Pranešimo Nr. 6439878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Kučinsko įmonė, kodas 156711461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 13-21, LT-55168
Pranešimo Nr. 6439879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Komanditinės ūkinės bendrijos "Pharmaceutica Lituanica ex Noreika" filialas, kodas 256732780
Teisinė forma: Komanditinės ūkinės bendrijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 6, LT-55171
Pranešimo Nr. 6439880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono futbolo-krepšinio klubas "Šveicarija", kodas 156876687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Lakštingalų g. 7, LT-55302
Pranešimo Nr. 6439881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SKAUDVA", kodas 157010292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 17-43, LT-55188
Pranešimo Nr. 6439882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio vartotojų kooperatyvas, kodas 157543924
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 31, LT-84132
Pranešimo Nr. 6439883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kazimiero Jankevičiaus veterinarinės pagalbos įmonė, kodas 158107641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Dubysos g. 3A, LT-74424
Pranešimo Nr. 6439884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. MASILIŪNO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 158196476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Šaltinio g. 11B, LT-74482
Pranešimo Nr. 6439885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Zairienės individuali įmonė, kodas 158289820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 70-2, LT-74182
Pranešimo Nr. 6439886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Reimas", kodas 304558781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Navasiolkų III k. 10, LT-19106
Pranešimo Nr. 6439887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "REGOS KOREKCIJA", kodas 300648473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 49-29, LT-11348
Pranešimo Nr. 6439888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

MB Sojo kemperiai, kodas 306230623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Tolių g. 8-2, LT-97193
Pranešimo Nr. 6439889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Vilaumašra", kodas 156870086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-56, LT-55252
Pranešimo Nr. 6439890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Asociacija "RYŠIŲ BANKAS", kodas 302458387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6439891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sosedi", kodas 155990143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 36-26
Pranešimo Nr. 6439892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos energetika", kodas 156667812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3, LT-55111
Pranešimo Nr. 6439893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTKOMEDA", kodas 156742745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 7-1, LT-55182
Pranešimo Nr. 6439894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Laikovskajos įmonė, kodas 157044490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 6439895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Harimanas", kodas 157046541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Lokėnėlių k. 3, LT-55465
Pranešimo Nr. 6439896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vinilo klubas, kodas 306351190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-85, LT-08339
Pranešimo Nr. 6439897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB Naujamiesčio odontologijos klinika, kodas 300565312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 12-31, LT-03223
Pranešimo Nr. 6439898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

UAB "Dinvesa", kodas 305008687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 115

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Draugystės g. 20, LT-90471
Pranešimo Nr. 6439899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

MB "Dailidė genys", kodas 306192304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51, LT-48334
Pranešimo Nr. 6439900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irma", kodas 156571924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Neries g. 20, LT-55328
Pranešimo Nr. 6439901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pėdžiai", kodas 156607110
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k.
Pranešimo Nr. 6439902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji pilis", kodas 156609271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 3, LT-55169
Pranešimo Nr. 6439903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibalas", kodas 156637826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 16A
Pranešimo Nr. 6439904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 116

- - -

UAB "Ketuvos komercija", kodas 156875051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 13, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I. Bakaitienės parduotuvė "Versmė", kodas 158172386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 37, LT-74182
Pranešimo Nr. 6439906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Paunksnis", kodas 258257250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 66A, LT-74126
Pranešimo Nr. 6439907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

E. Žilinsko individuali įmonė, kodas 158273645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 64-4, LT-74182
Pranešimo Nr. 6439908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Gojelis", kodas 157007887
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 6439909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALMURĖ", kodas 257034230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Žinėnų k.
Pranešimo Nr. 6439910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antano Gaidjurgio uždaroji akcinė bendrovė, kodas 157651387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 56, LT-84166
Pranešimo Nr. 6439911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Laimos Norkutės tikroji ūkinė bendrija, kodas 157937972
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k.
Pranešimo Nr. 6439912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"R. Juškienė", UAB, kodas 158259791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 29, LT-74155
Pranešimo Nr. 6439913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko šviesa", kodas 158273111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 36, LT-74125
Pranešimo Nr. 6439914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VIDUGIRIAI", kodas 179745889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 6439915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

"Tarptautiniai pardavimai", MB, kodas 303212748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6439916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 118

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECO", kodas 156544286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Puorių k., Alinavos g. 7, LT-19134
Pranešimo Nr. 6439917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Armundo restoranas", kodas 156898954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 15, LT-55175
Pranešimo Nr. 6439918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transachema", kodas 156900490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6439919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "SID insurance", kodas 136052719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B, LT-78107
Pranešimo Nr. 6439920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "NK CONSTRUCTION", kodas 306219609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6439921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Smėlio stilius", kodas 305553933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 30, LT-95107
Pranešimo Nr. 6439922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąrama", kodas 156544667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 1, LT-55141
Pranešimo Nr. 6439923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Goštauto individuali įmonė, kodas 156663949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k.
Pranešimo Nr. 6439924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reirobis", kodas 156723816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-4, LT-55125
Pranešimo Nr. 6439925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Ranuso įmonė "Vada", kodas 158160455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 57, LT-74223
Pranešimo Nr. 6439926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainiai", kodas 158203935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 6439927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Romo Šeflerio individuali įmonė, kodas 158283949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Grybo g. 31, LT-74112
Pranešimo Nr. 6439928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Mockaičio garso įrašų studijos filialas, kodas 158302196
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56, LT-74112
Pranešimo Nr. 6439929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "FOTELIER", kodas 302538292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-23, LT-01101
Pranešimo Nr. 6439930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

A. Bliujienės MB, kodas 305558072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Bažnyčios g. 21, LT-21413
Pranešimo Nr. 6439931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

MB "Teklė", kodas 305590668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6439932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Jonreda", kodas 156733358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 24, LT-55149
Pranešimo Nr. 6439933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 121

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Grosela", kodas 156739425
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Panoterių mstl., Noteros g. 25, LT-55458
Pranešimo Nr. 6439934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortūna", kodas 157533816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4, LT-84148
Pranešimo Nr. 6439935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Kulpiai", kodas 157538368
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k.
Pranešimo Nr. 6439936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kurmaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 157558399
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kurmaičių k., Žemaičių g. 9, LT-84243
Pranešimo Nr. 6439937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Deimanto Radžvilo veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157582012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k.
Pranešimo Nr. 6439938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zitos Račkauskienės individuali įmonė, kodas 157668130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Baseino g. 8, LT-84104
Pranešimo Nr. 6439939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Sandaro įmonė "Poleris", kodas 158149569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 10-1, LT-74151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6439940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Žalia ramybė", kodas 306309177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 11, LT-90423
Pranešimo Nr. 6439941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Tekas", kodas 156528086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Meškonių k.
Pranešimo Nr. 6439942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOLA", kodas 156742211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 4-1, LT-48320
Pranešimo Nr. 6439943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RAMIDONAS", kodas 157033476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Pramonės g. 4, LT-55302
Pranešimo Nr. 6439944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

JONIŠKIO RAJONO BARIŪNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157562515
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 9, LT-84420
Pranešimo Nr. 6439945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Mačėno veterinarijos punktas, kodas 158169828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 3, LT-74440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6439946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDRASTA", kodas 124828823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-50, LT-05100
Pranešimo Nr. 6439947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-13).

- - -

MB 3D Statyba, kodas 303054682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 162-55, LT-50332
Pranešimo Nr. 6439948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Asociacija "Paliuliškės", kodas 304763633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Žvaigždėtoji g. 13, LT-13100
Pranešimo Nr. 6439949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-13).

- - -

MB "Burnos chirurgijos specialistai", kodas 305377976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vyšnių g. 4, LT-53257
Pranešimo Nr. 6439950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

Sigito Osausko mezgimo įmonė, kodas 156545573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Alksnių g. 14, LT-55117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6439951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Purinio prekybos įmonė "Vaivora", kodas 156572830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 37, LT-55229
Pranešimo Nr. 6439952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos agrotransportas", kodas 156623082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 3, LT-55101
Pranešimo Nr. 6439953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Admodė", kodas 156725596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Žeimių g. 9, LT-55365
Pranešimo Nr. 6439954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Pavilonienės įmonė, kodas 157021545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 7-17, LT-55173
Pranešimo Nr. 6439955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS VILKAS", kodas 157583833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 67, LT-84163
Pranešimo Nr. 6439956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Kriščiūno individuali įmonė, kodas 157688923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Audruvės g. 35, LT-84149
Pranešimo Nr. 6439957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Žilinskio ir ko UAB, kodas 158102142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 17, LT-74202
Pranešimo Nr. 6439958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Lietuvos rankinio veteranų asociacija, kodas 305212483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-70, LT-01205
Pranešimo Nr. 6439959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-13).

- - -

Pociūnėlių miestelio bendruomenė, kodas 171491232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Pociūnėlių mstl., Dotnuvos g. 7, LT-82302
Pranešimo Nr. 6439960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-13).

- - -

UAB "Evutis", kodas 302551795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Sydeklio g. 10, LT-88407
Pranešimo Nr. 6439961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "FOTO ORBIS", kodas 301815644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Instituto g. 11-1, LT-56115
Pranešimo Nr. 6439962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-13).

- - -

UAB "Jonavos knyga", kodas 156595252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 2A, LT-55175
Pranešimo Nr. 6439963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Namų tekstilė", kodas 156875247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 48, LT-55111
Pranešimo Nr. 6439964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Iremas" filialas "Letenerga", kodas 156872518
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6439965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TV7", kodas 156912998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 138A, LT-55218
Pranešimo Nr. 6439966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Redonta" Joniškio filialas, kodas 157649735
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 10-3, LT-84142
Pranešimo Nr. 6439967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Startas", kodas 157684330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 9, LT-84115
Pranešimo Nr. 6439968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-105 Puslapis 127

- - -

Alminos Staškuvienės individuali įmonė, kodas 157689797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6439969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jono Levickio individuali įmonė, kodas 158255622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 4, LT-74131
Pranešimo Nr. 6439970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ECMA", kodas 158270535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 20-1, LT-44287
Pranešimo Nr. 6439971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


